证券代码：002095   证券简称：生意宝   公告编号：2016-036

浙江网盛生意宝股份有限公司

关于控股股东对全资子公司增资暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016年1月25日，浙江网盛生意宝股份有限公司（以下简称“公司”）第三届

董事会第三十一次会议审议通过了《关于控股股东拟对全资子公司增资暨关联交

易的议案》（公告编号：2016-001）。公司控股股东浙江网盛控股集团有限公司拟

对公司全资子公司浙江网盛融资担保有限公司（以下简称“网盛担保”）进行增

资。上述事项的具体内容及进展情况详见分别刊登于2016年5月25日、2016年6

月22日、2016年9月29日《证券时报》及http://www.cninfo.com.cn上编号为

2016-023、2016-026、2016-035的相关公告。

近日，网盛担保已经完成相关公司变更登记手续并领取了新的《营业执照》，

具体情况如下：

1、 公司名称：浙江网盛融资担保有限公司

2、 统一社会信用代码：91330000076212341B

3、 公司类型：有限责任公司

4、 住所：杭州市萧山区萧山经济技术开发区启迪路 198 号 A-B102-8 室

5、 法定代表人：孙德良

6、 注册资本：63847 万元人民币

7、 经营范围：许可经营项目，经营融资性担保业务（范围详见《中华

人民共和国融资性担保机构经营许可证》）

8、 本次变更前后股权变化：

股东名称
变更前 变更后

出资额 持股比例 出资额 持股比例

（万元） （万元）

浙江网盛生意宝

股份有限公司
5,000 50% 20,750 32.50%

浙江生意宝网络

有限公司
3,000 30% 12,450 19.50%

宁波网盛大宗商

品交易有限公司
2,000 20% 8,300 13.00%

浙江网盛控股集

团有限公司
  22,347 35.00%

合   计 10,000 100% 63,847 100%

特此公告。

浙江网盛生意宝股份有限公司

董  事 会

二○一六年十月十一日